
【提出部数：正副2部】

添付書類一覧 説明等 チェック

1 開発許可事項変更許可申請書
久喜市都市計画法に基づく開発行為等
の手続に関する規則・様式第6号

2 委任状

3 開発行為許可通知書の写し

4 変更許可、変更届の写し
変更許可を受けている場合、変
更届を提出している場合

5 変更理由、変更箇所一覧 必要に応じて

6 変更前の図面等

7 変更後の図面等

チェック

1

2

3

4

5 変更後の図面等に「変更後」と明記しているか？

開発許可事項変更許可申請書

提出前に確認する事項

開発許可事項変更許可申請書は久喜市の様式を使用しているか？

「変更の理由」が申請書の欄に書ききれない場合、別紙を添付しているか？

変更前の図面等に「変更前」と明記しているか？

開発許可事項変更許可申請書に必要事項が全て記載されているか？

（法第35条の2第1項）


